
22/10/2020 Prefeitura Municipal de Colombo

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3533B653/03AGdBq25Sop8ZVpIVNLQVBua1nnLJffyFtqDVYeJR5zjfGk1BCZzxH_HTy0XEmOBVLiBeB… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 

Termo Aditivo: 01/2020 ao Contrato Nº 06/2019.

Processo: Tomada de Preços 02/2019.

Partes: Colombo Previdência e Acácia Agencia de Viagens e Turismo Ltda - ME.

Objeto: Contratação do serviço de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços

de emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas e rodoviárias

nacionais, com o fornecimento das passagens, bem como, de serviços de

hospedagens (incluindo taxas hoteleiras) visando atender às necessidades da

autarquia, conforme termo de referencia, Anexo V do Edital, que integram o

Edital de Tomada de Preços n°. 002/2019.

Do Prazo: O presente termo aditivo prorroga o prazo em 12 (doze) meses, com inicio em 08

de novembro de 2020 e término em 07 de novembro de 2021.

Da Dotação: As despesas resultantes deste ocorrerão à conta das seguintes dotações

orçamentárias 23.03.2025.3.3.90.33.01.00.00.00 e

23.03.2.025.3.3.90.39.80.00.00.00

Data: 19 de Outubro de 2020.

Assinatura: Eliseu Ribeiro dos Santos – Superintendente

COLOMBO PREVIDÊNCIA 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

 
 

Publicado por: 
Sibeli Rodrigues da Silva Bellé 
Código Identificador:3533B653

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/10/2020. Edição 2122 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


